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Osaliitosesitys 

 
tilat: 182-467-1-79 ( mörköperä), 182-467-1-i8 ( tuomela), 182-467-1-18 ( xxxx), 

562-478-1-74 ( erkkilä) haluamme liittää Oriveden kaupunkiin, osaksi Pirkanmaata. 

Tilat on Kimmo ja Ulla-Maija Jakobssonin omistuksessa ja osa tästä onkin jo 

Pirkanmaata. 

 
1. Esityksen sisältö 

 
1. Jämsän kaupunki lopettaa Länkipohjan koulun ja sitä myötä muut palvelut 

Länkipohjassa. Lapset joutuvat Kuoreveden kouluun jonne mm. meiltä 

mennään ensin taksilla kylälle jossa joudutaan odottamaan jopa 1 h annan 

kelissä kuin kelissä bussia joka on niin täynnä ettei lapset pääse istumaan. 

Bussi ajaa 80 km tunnissa ja 9-tietä jossa ei saa todellakaan seisoa bussissa 

ja olla ilman tyrvavyötä. Koulumatkat pitenee kohtuuttomasti. Kun olemee 

osa Orivettä, palvelubussi menee 700m päästä kotoa, eikä lapsen tarvitse 

kulkea kuin yhdellä kulkuneuvolla kouluun ja kotiin. 

( tässä kohtaa tarkasteltuanne huomaatte että xxxxxx käy kuorevedellä jo 

koulua, mutta kulkee sinne isosiskon kyydillä lukuvuoden - 23-24.: Näin 

hänen koulumatka on n 30 min /suunta. Tämän kustannamme itse!) 

2.  Alueen palvelut ja elin olosuhteet heikkenevät olellisesti. MM. jos olisimme 

Jämsän terveyspalveluiden piirissä, joutuisimme esim. viikonloppuisin 

ajamaan 460 km hammaspäivystykseen. Kun taas siirsimme palvelut 

Oriveteen / tayssiin ( pirsote)., matka sairaalaan viikonloppuna on 150 km 

meno-paluu. 



Teiden kunnossapito on viimeisen kahden vuoden aikana romahtanut. 

Hiekkatielle tunkelo- kiviniementie ei ole uutta hiekkaa saatu kahteen 

vuoteen ja kuoppia ei lanata. 

3. Alueen elinkeinojen toimintamahdollisuudet on surkeat. Jämsä ei halua 

panostaa millään lailla reuna-alueisiin, tämän on sanonut ääneen 

kunnanhallituksen jäsen Lotta Ahola. Kommentti tähän: sen kun muutatte 

Pirkanmaalle. 

4.  Asumme rajalla, osa tontistamme on jo Pirkanmaata ja käymme töissä 

Tampereella jossa yrityksemme toimii. Meillä ei ole mitään siteitä Jämsään, 

emmekä Jämsän palveluita tarvitse. Samat palvelut saamme paremmin 

Orivedeltä ja Tampereelta. Toinen kotimme on Tampereella jota hyödyntää 

jo yksi nuoristamme, koska opisekelee siellä. Myös meidän toissijainen 

osoite on siellä. 

 
Näistä seikoista johtuen, vaadimme kunnanrajojen muutosta osaltamme. Emme 

päässeet tähän vaikuttamaan kun Längelmäki aikanaan jaettiin Oriveteen ja 

Jämsään. 

 
Saimme tähän apua valtiovarainministeriöstä ja pyydämme teiltä pikaista asian 

käsittelyä jotta asia menee vauhdilla eteenpäin ministeriöön saakka. 
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